

MAGNEZ B6 150 tabletek Hauster

Cena: 30,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 tabl. (butelka)
Postać	tabl.
Producent	HAUSTER SP. Z O.O. S.K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości MAGNEZ B6 150 tabletek Hauster

Stres i rozdrażnienie Skurcze mięśni Wzmocnienie i znudzenie Dawka 100 mg jonów Mg²⁺ w 1 tabletkę

o Zawartość wysoko przyswajalnej organicznej formy cytrynianu magnezu

o Pokrycie pełnego dziennego zapotrzebowania na witaminę B6

Magnez pełni niezwykle istotną rolę w funkcjonowaniu całości organizmu. Reguluje pracę układu nerwowego, mięśniowego i naczyniowo-sercowego. Łagodzi nerwowość, usprawnia pamięć i koncentrację oraz wspiera prawidłowy metabolizm energetyczny. Witamina B6 wspomaga wchłanianie, transport i magazynowanie magnezu w organizmie. Wpływa korzystnie na pracę układu nerwowego i odpornościowego. Dodatkowo przyczynia się do utrzymania prawidłowej gospodarki hormonalnej oraz zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Kiedy warto sięgnąć po Magnez B6? Produkt polecany profilaktycznie w celu zapobiegania niedoborom magnezu w organizmie, w szczególności osobom prowadzącym aktywny fizycznie i umysłowo tryb życia oraz narażonym na długotrwały stres, jak również osobom odczuwającym klasyczne objawy niedoboru magnezu, takie jak: drżenie powiek, skurcze mięśni, problemy z koncentracją, rozdrażnienie, zwiększone odczucie przemęczenia. **Zalecane spożycie** Zalecane spożycie: Spożywać 3-4 tabletki dziennie, najlepiej w trakcie posiłku. **Ważne** Środki ostrożności: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia oraz stosować produktu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Sposób przechowywania: Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla dzieci. Chronić od światła. Informacja alergiczna: Produkt nie zawiera laktozy ani glutenu. **Składniki**

*RWS – referencyjna wartość spożycia

SKŁAD: cytrynian magnezu dwuwodny, ekstrakt z ryżu, substancja wypełniająca: celuloza roślinna, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny).

Producent Hauster Sp. z o.o. Sp. K. Kolejowa 9/11, 01-217 Warszawa